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Tork Constante Luchtverfrisser Bloesem

De Tork Constante Luchtverfrisser Bloesem geeft de sanitaire ruimte voortdurend een aangenaam en fris
gevoel via aromas van delicate bloemengeuren en een geurneutralisator. Geschikt voor Tork Constante
Luchtverfrissing Dispensers, die bewezen gebruiksvriendelijk zijn voor schoonmakers.

e Zorgvuldig geselecteerde geur bevat geurneutralisator die onaangename geurtjes elimineert in
plaats van deze alleen maar te maskeren, voor een altijd frisse sanitaire ruimte.

e Een systeem zonder drijfgas, met alleen parfum.
. Niet als ontvlambaar aangemerkt en geen perslucht.
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Product- en
verzendgegevens

\erzendgegevens

EAN
Verpakkingsmateriaal
Aantal

Colli (trp) per laag
Laag per pallet
Totaalgewicht

Hoogte

Lengte

Breedte
Nettogewicht

\Volume

Systeem

Consumenteneenheden
(CON)

7322541889337
Paper

1

15339
118 mm
50 mm

112 mm
14779

0.66 dm3

Vergelijkbare producten

256010 256011

Tork Constante
Luchtverfrissing
Dispenser

Tork Constante
Luchtverfrissing
Dispenser
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Kwaliteit
Premium

Colli (trp)
(TRP)
7322541889344

Carton

6 (6 CON)

1kg
125 mm
225 mm
190 mm
0.9 kg

5.34 dm3

Kleur
Wit

Pallet
(PAL)

7322542256855

1890 (315 TRP)
21

15

327.6 kg

2025 mm
1200 mm

800 mm
279.21 kg

1.68 m3



